یکی از این شاخ/جُک/Mime های این روزها که در کنار فعالیت تبلیغ

کتاب های شـــخصی و غیرشخصی اش در نشر مطبوعش، مشغول

تولید حجم عظیمی از پســـماند اســـت، مهدی تدینی است. این

پسماندها شامل طیف وسیعی می شوند: از دل نوشته های آبکی درباره

خودکشی دانشجو محمد مرادی در فرانسه تا قیاس های مع الفارق

بین رخدادهای شهریور ۱۴۰۱ ایران با رخدادهای تابستان ۲۰۲۳ در

فرانسه تا جُک سازی در دعوای پوشالی با بیژن عبدالکریمی )چیزی

در حد دعوای داوود هزینه و بهادر وحشـــی( و شـــوخی های خنک

با نوآم چامســـکی. و البته یکی دیگر از اشکال بروز این پسماندها،

»عکس نگاری« است. کاری که اتفاقا چهره های مجازی ای همچون